
OeeC VINICNE SUMICE
664 06 okres Brno-venkov

VaŠe značka: Naše znaěka:

ooo:slzotzoÚ v.Š.
Vyřizuje:

Josef Drápal
Ve V. Šumicích dne

16.0t.2012

Věc: Poskvtnutíinformace

Dne 13.0l.2012 byla datovou scfurínkou doručena Vaše žádost o poslgtnutí informace dle
zikona č' 106/|999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
ve které uvádíte ', žádétm Yás o zaslrírrí informace d|e z. č. |06/|999 Sb., zda vaše obec
plánuje v roce 2012 investice, které budou spojeny s řešením bezbariérovosti, a to pomocí
schodolezů, schodišťoých plošin, zdvižných vertikálních plošin /výahů pro ZTP/,
nájezdoých ramp, stropních ávěsných systémů, apod...

V souladu s $ 14' odst. 5, písm. d) zěkona é, |0611999 Sb., sdělujeme, že obec Viničné
Šumice neplrírruje investice' které budou spojeny s řešením bezbariérovosti pomocí
schodišťoých plošin' zdviŽných vertikálních plošin, nájezdových ramp a podobných
systémů'

JosefDrápal

staÍosta obce

IČo: 00488372, bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: l062064l/0l00
Tel.: 54425093 l, fax: 54425 1085, email: obec@vinicne-sumice.cz


